seguras para se trabalhar e consideramos a reputação no mercado um bom critério para escolha dos 

fornecedores. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. Conforme pesquisas de preços apresentadas após solicitação, estima-se que o valor global de R$ 1.080,70 

(Um Mil, Oitenta Reais e Setenta Centavos) para o fornecimento em tela, conforme mapa de preços apresentado 

no ANEXO II. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A aquisição pretendida será custeada onerando as seguintes dotações:  

816 - 29.01.2002.2.339.12.365.339030.01.2120000